

SINTESI Andamento									
	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	TOTALE
Disponibilità di inizio esercizio		5.604,01	7.053,00	11.148,86	8.846,50	18.102,29	12.373,57	17.641,67	
Erogazioni e donazioni da attività tipiche	7.205,00	8.537,00	13.908,00	14.137,28	14.638,79	17.650,16	5.656,13	18.014,62	99.746,98
Erogazioni 5x1000					7.071,81	11.629,91	10.260,79	20.682,43	49.644,94
Raccolta Donazioni per eventi	6.266,50	8.265,00	11.692,87	11.525,00	22.122,21	12.520,20	38.660,87	10.862,42	121.915,07
Raccolta da merchandising e straordinarie	1.110,27	420,84	1.230,00	-	872,00	-	69,02	270,61	3.972,74
Totale Raccolta	14.581,77	17.222,84	26.830,87	25.662,28	44.704,81	41.800,27	54.646,81	49.830,08	275.279,73
Disponibilità nell'anno	14.581,77	22.826,85	33.883,87	36.811,14	53.551,31	59.902,56	67.020,38	67.471,75	-
1.1) Donazione ARGENTINA - SIAND	6.690,42	7.000,00	11.900,00	9.400,00	8.500,00	5.890,80	718,43	-	50.099,65
1.2) Donazione NEPAL - GREAT COMPASSION	-	4.200,00	4.019,95	6.000,00	5.000,00	7.415,00	-	-	26.634,95
1.3) Donazione INDIA - JSEVA SANSTHAN	-	-	2.250,84	8.360,73	7.684,88	7.765,18	11.100,00	13.000,00	50.161,63
1.4) Donazione BRASILE - Il sorriso dei miei bimbi	-	-	-	-	1.400,00	-	3.750,00	4.000,00	9.150,00
1.5) Donazione ARGENTINA - LOS HORNEROS	-	-	-	-	-	10.600,00	9.180,27	11.819,56	31.599,83
1.6) Donazione ARGENTINA - GUARANI'	-	-	-	-	-	6.781,50	-	-	6.781,50
1.7) Donazione KENIA - Wajukuu	-	-	-	-	-	3.045,55	10.640,00	8.816,33	22.501,88
1.8) Donazione TANZANIA - Same hands	-	-	-	-	-	-	3.500,00	1.450,00	4.950,00
Totale donazioni erogate	6.690,42	11.200,00	18.170,79	23.760,73	22.584,88	41.498,03	38.888,70	39.085,89	201.879,44
Costi per eventi	700,00	65,00	1.907,86	1.487,09	9.517,87	520,00	2.333,02	6.780,00	23.310,84
Costi marketing generali	1.541,17	2.913,87	1.259,48	1.600,96	1.866,34	1.155,97	2.951,29	991,97	14.281,05
Oneri vari di gestione	46,17	1.594,98	1.396,88	1.115,86	1.479,93	4.354,99	5.205,70	7.876,78	23.071,29
Totale costi di funzionamento	2.287,34	4.573,85	4.564,22	4.203,91	12.864,14	6.030,96	10.490,01	15.648,75	60.663,18
Disponibilità di fine esercizio	5.604,01	7.053,00	11.148,86	8.846,50	18.102,29	12.373,57	17.641,67	12.737,11	12.737,11

275.000 euro
di raccolta complessiva
in 8 anni di attività,
così impiegata:

